
 

クリーニングサービス休止のお知らせ 

 

平素よりダイワロイネットホテル山形駅前をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

諸般の事情により、現在提供中のクリーニングサービスを当面の間休止させて 

いただくこととなりました。 

ご利用予定のお客様には大変ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、当館 8階のコインランドリーは通常通りご利用いただけます。 

皆さまのご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ダイワロイネットホテル山形駅前 支配人 

 

 

 

休止日時 

9月 1日（金）～当面の間 
 

※8階コインランドリーは通常通りご利用いただけます。 

 

 

       


